
STIMULÁTOR TOYJOY FUNKY
VIBRAČNÍ RŮŽOVÝ

Návod k použití:

1) Vibrátor má ve spodní části kryt na akumulátory, který slouží zároveň také jako vypínač
2) Uprostřed jsou umístěny nápisy ON, OFF a OPEN
3) Otočením spodního krytu do pozice OPEN otevřete kryt na akumulátor typu AA
4) Otočením spodního krytu na pozici ON uvedete vibrátor do provozu
5) Otočením spodního krytu na pozici ON vypnete vibrátor

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vibrátor je voděodolný, proto
je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. Nesmí však být do vody ponořen!

Lubrikace:

Vzhledem k materiálu lze používat lze lubrikanty na jakékoli bázi

Voděodolnost:

Vibrátor je voděodolný, tzn. že na něj může stříkat voda. Nesmí však být do ní ponořen!

Napájení:

1x akumulátor typu AA

Obsah balení:
Vibrátor, 4 nástavce vibrátoru 


